
Casa semi‐indipendente in Vendita a Pieve a
nievole, Empolese

Riferimento: 2338

Vendita

Empolese

Pieve a nievole

1940

Casa semi‐indipendente

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

2

1

92

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 125.000

DESCRIZIONE PIEVE A NIEVOLE In zona periferica proponiamo appartamento che si sviluppa su un unico livello al
piano terra con accesso indipendente da corte esclusiva sul fronte. Appena entrati accediamo ad un
ampio soggiorno con camino ed un ripostiglio, procedendo troviamo una cucina abitabile, seguita
da 2 camere matrimoniali e ampio bagno ai quali si accede attraverso un corridoio. Nella cucina
troviamo un accesso diretto ad una resede interna dotata di ripostiglio con attacchi per la zona
lavanderia e tramite una scala si raggiunge l'ampia terrazza,il tutto di recente ristrutturazione.


